根據初步認購價0.7187港元計算，於行使認購權時，將發行合共大約13,914,000股
認股權證股份。認股權證股份一經繳足及配發，將與本公司當其時之現有已發行
股份在各方面享有同等地位。

於本公佈日期，本公司之已發行股份為1,477,687,450股。假設因悉數行使認購
權而配發及發行認股權證股份，認股權證股份將相當於本公司現有已發行股本
1,477,687,450股股份約0.94%，並相當於經配發及發行認股權證股份擴大之本公司
已發行股本1,491,601,450股股份約0.93%。

根據一般授權發行股份

根據一般授權，本公司獲授權發行最多295,537,490股股份。於本公佈日期，概無根
據一般授權發行任何股份。於認股權證持有人行使認購權時，認股權證股份將根
據一般授權發行。因此，文據以及配發及發行認股權證股份毋須於股東大會上取
得股東批准。

轉讓

認股權證可以指定之轉讓表格轉讓。本公司將因而於香港（或董事認為合適之該等
其他地方）存置一份認股權證持有人登記冊。認股權證之轉讓文件必須同時由轉讓
人及承讓人簽署。在未取得本公司事先書面同意前，認股權證不得轉讓予本公司
任何關連人士（按上市規則所界定）。

7

發行認股權證之條件

發行認股權證須待下列條件於二零一一年九月三十日（或認購人與本公司可能書面
協定之有關較後日期）前達成後，方可作實：

(a) 該協議完成；及

(b) 本公司取得聯交所批准發行認股權證及取得聯交所上市委員會批准認股權證
股份上市及買賣。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認股權證股份上市及買賣。

概不會尋求認股權證於聯交所或任何其他證券交易所上市。

發行債券及認股權證之理由

本公司為一家投資控股公司。本集團主要於中國從事(i)物業發展；(ii)物業投資；
及(iii)酒店業務及提供相關輔設服務。

董事會認為，在資本市場及銀行業缺乏流動資金之情況下，發行債券所籌集之所
得款項淨額可提供其營運資金所需。除債券籌集之所得款項外，於發行認股權證
股份時將籌集額外資金。此外，發行認股權證股份將為本集團提供機遇，可擴闊本
公司之股東基礎及擴大其已發行股本。董事（包括獨立非執行董事）認為，該協議
及文據之條款乃屬公平合理，且符合本公司及股東整體之利益。

所得款項用途

假設悉數行使認購權，預期所得款項淨額將約為10,000,000港元（發行開支甚少），
將用作本集團之一般營運資金。

8

對股權架構之影響

於本公佈日期，本公司之已發行股份為1,477,687,450股。本公司(i)於本公佈日期；
及(ii)緊隨悉數行使認購權後之股權架構（假設本公司之股權架構由本公佈日期起至
緊接悉數行使認購權之前概無變動）如下：

  假設悉數行使認購權
股東 於本公佈日期 （附註1）
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東：
余先生（附註2） 1,058,112,271 71.61 1,058,112,271 70.94

董事：
肖恩先生 4,538,000 0.31 4,538,000 0.30

認股權證持有人 – – 13,914,000 0.93

其他公眾股東 415,037,179 28.08 415,037,179 27.83

 1,477,687,450 100.00 1,491,601,450 100.00

附註：

1. 僅供說明，假設認購權獲悉數行使。

2. 該等股份包括(i) 94,336,000股現有股份；及(ii)由Grand Cosmos直接持有之963,776,271股現有
股份。Grand Cosmos全部已發行股本由Sharp Bright International Limited持有，其全部已發行
股本由余先生持有。

根據上市規則第15.02(1)條，認股權證股份與行使任何其他認購權（假定所有該等
權利即時予以行使）而發行之所有其他股本證券合併計算時，並未超逾認股權證股
份發行時本公司已發行股本之20%。就前述上限而言，符合上市規則第十七章規定
之本公司於二零零五年八月四日採納之購股權計劃而授出之期權不會計算在內。

9

於本公佈日期，除賦予持有人權利可認購合共71,900,000股股份尚未行使之購股
權外，本公司並無其他證券附有已發行而尚未行使之認購權。假設悉數行使認購
權，將發行合共大約13,914,000股認股權證股份（相當於本公司現有已發行股本約
0.94%）。

本公司於本公佈日期前十二個月進行之集資活動

緊接本公佈日期前十二(12)個月內，本公司並無進行任何集資活動。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「該協議」 指 本公司、認購人、余先生與Grand Cosmos所訂立日
期為二零一一年九月二日之認購協議（經各訂約方不